Mechila in Human and Halachic Terms: How Can I Ever Forgive You? Can I Not?

RABBI ELCHANAN ADLER

The Eva, Morris and Jack K. Rubin Memorial Chair in Rabbiniics (RIETS)

TUESDAY, SEPTEMBER 14, 2010 • אור לז' תשרי תשע"א

במדבר רבה (וילנא) פרשה יט

כג ויבא העם אל משה ויאמרו חטאנו ידעו שדברו במשה ונשתטחו לפניו ואמרו התפלל אל ה' ויסר מעלינו וגוי' נחש יחיד היה ויתפלל להודיעך ענותנותו של משה שלא נשתהה לבקש עליהם רחמים ולהודיעך כח התשובה כיון שאמרו חטאנו מיד נתרצה להם שאין המוחל נעשה אכזרי וכן הוא אומר (בראשית כ)